

SketchPaint Transparent – techninių duomenų lapas

Gamintojas: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Ulf, www.magpaint.com
Platintojas: SIA "Krāsu serviss", Vienības gatvė 93, Ryga, Latvija LV-1058,
Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv



1. Aprašas:

Skaidrūs „SketchPaint Transparent“ dažai yra dviejų komponentų danga vandens pagrindu, skirta naudoti vidaus patalpose. SketchPaint Transparent pagrindas yra akrilato rišiklis su izocianatiniu kietikliu ir priedais. Galima įsigyti blizgančios arba matinės spalvos SketchPaint Transparent. Ant sienos fragmento, padengto SketchPaint Transparent, galima rašyti lengvai valomais žymekliais. Patarimas: blizgų SketchPaint Gloss lengviau valyti nei matinį SketchPaint Matt. Norint pasiekti gerą rezultatą paprastai pakanka vieno sluoksnio. Jei norite rašyti ant paviršiaus ir nuvalyti, Jūs turite naudoti mūsų žymeklius SketchMarkers, valymo priemonę SketchCleaner arba pilną komplektą SketchKit. Magnetinės žymeklio plokštės paviršių pirmiausia galima apdoroti MagnetPaint dažais. Ant MagnetPaint galima dengti SketchPaint Transparent, arba iš anksto padengti norimo atspalvio dažais. Sudėtyje yra mažai tirpiklio arba jo nėra.

2. Taikymas:

Dažus „SketchPaint Transparent“ galima naudoti viduje, ant bet kokio neabsorbuojančio paviršiaus. Ant sienų, durų, virtuvės spintelių, baldų ir kt., jei pagrindas išanksto gerai paruoštas. Skaidrus „SketchPaint“ sukuria žymeklių lentų paviršių žaidimų vietose, svetainėse, virtuvėse, miegamuosiuose, biuruose; beveik visur, kur Jūs norite ką nors užrašyti ar nupiešti. Skaidrus produktas leidžia jums sukurti bet kurios spalvos žymeklio lentą su bet koku norimu efektu ar raštu. Ant interjere integruotos žymeklio lentos galite užrašyti pastabas, piešti brėžinius, rašyti receptus, pirkinių sąrašus, tvarkaraščius, kalendorius ir visa kitą, ką, jūsų manymu, galima užrašyti žymeklių lentoje. Kombinacija su mūsų dažais MagnetPaint suteikia dar platesnes galimybes. Leiskite savo kūrybiškumui laisvai plėtotis ir padidinkite Jūsų produktyvumą.

3. Įranga:

„SketchPaint Transparent“ galima dengti trumpaplaukiu dažymo voleliu. Naudotus įrankius nuvalykite vandeniu.

4. Teorinis naudojimas:

8 m²/L vienam sluoksniui, priklausomai nuo daugelio faktorių, pvz., pagrindo poringumas ir šiurkštumas bei medžiagos praradimas dengiant.



5. Naudojimo instrukcijos – dengimas:

Paviršiaus paruošimas: geriausias būdas yra gerai nuvalyti ir sugludinti paviršių švitriniumi popieriumi. SketchPaint galima dengti tiesiai ant lengvai absorbuojančių paviršių, tokių kaip medis, MDF (vidutinio tankio medienos plaušų plokštė), gipso kartonas ir MagnetPaint. Mineralinius ir medinius paviršius su didele absorbuojančia geba iš anksto apdorokite tinkamais grunto dažais. Nugludinkite švitriniumi senas dangas ar plastikinius paviršius, kad gautumėte gerą matinį efektą. Nuvalykite visus pažeistus ar nusilupusių dažų sluoksnius. Jei būtina, pirmiausia pagrindą padenkite tam skirtais norimo atspalvio dažais ir leiskite gerai išdžiūti. Užtikrinkite, kad paviršius būtų kuo lygesnis. Jei bus nelygumų, jį bus sunku valyti.

Dengimas: nedenkite esant temperatūrai, kuri yra žemesnė nei + 10°C, ir (arba) esant santykinei oro drėgmei, kuri viršija 80%. Dirbant su SketchPaint, mūvėkite apsaugines pirštines. Nuimkite dėžes vieną nuo kitos, atidarykite didelę dėžę su bazei (B) ir gerai išmaišykite jos turinį. Po to atidarykite mažesnę dėžę su kietikliu (A), gerai, iki pat dėžės dugno, ištuštinkite visą joje esantį turinį ir suberkite į konteinerį su baze. Gerai maišykite 3 minutes. Pridėjus kietiklį bazė sutirštės. Jei būtina, SketchPaint galima atskiesti vandeniu. Išnaudokite SketchPaint per vieną valandą nuo sumaišymo. Pilkite mišinį į padėklą dažams ir sudrėkinkite juose volelį. Nubraukite dažų perteklių nuo volelio ir denkite SketchPaint ant paviršiaus ilgais vertikaliais judesiais. Visada denkite dažus pagal principą – drėgnas ant drėgno, kad jie per greitai neišdžiūtų. Kaip galima greičiau tolygiai padenkite SketchPaint visą dažomą paviršių ir išlyginkite voleliu. SketchPaint nustos lipti maždaug po 4 valandų. Lipnią juostą, naudojamą dažytojų nuimkite per 1 valandą nuo SketchPaint padengimo, kad nepažeistumėte kraštų. Antrą sluoksnį be jokių problemų galima dengti praėjus 4 valandoms po pirmo sluoksnio padengimo. Jei SketchPaint sukietėjo, jį pirmiausia reikia nugludinti smulkiu švitriniumi popieriumi ir po to gerai nuvalyti.

Papildomi patarimai:

- Nepertraukiamai sekite, kad būtų visiškai padengtas visas paviršius.
- Jei paviršiaus plotas yra didelis, būtų gerai atskiesti SketchPaint, kad jis per greitai nesukietėtų.
- Jei Jūs vienam apdorojamam paviršiaus plotui naudojate kelias medžiagos dėžes, užtikrinkite, kad sekančios dėžės komponentai yra sumaišyti ir parengti naudojimui kol neužsibaigė pirmos dėžės turinys.
- Kiekvienam naujam SketchPaint konteineriui naudokite naują volelį ir padėklą dažams, kad nesusimaišytų su senais dažais.
- Neuždarykite dėžės, kurioje yra sumaišyta medžiaga.
- Nebandykite užtepti didesnio ar mažesnio dažų kiekio, nei nurodyta rekomenduojamo sunaudojimo duomenyse. Jei medžiaga bus dengiama per daug storu sluoksniu – paviršius bus nelygus. Jei dengsite per daug ploną sluoksnį – vėliau gali būti sunku nuo tokio paviršiaus nuvalyti žymeklį.
- Laiku nenuėmėte lipnios juostos? Prieš nuimdami lipnią juostą, šalia jos padarykite įpjovimą naudodami universalų peilį.



6. Naudojimo instrukcijos – tolesnis eksploatavimas:

Prieš rašymą leiskite dažams *SketchPaint* 5 dienas išdžiūti. Ant dažų *SketchPaint* galima rašyti, naudojant mūsų gaminamus žymeklius *SketchMarkers*, kuriuos siūlome 4 spalvų komplektuose – juoda: mėlyna, žalia, raudona arba kitų spalvų. Be to, mūsų gaminamas komplektas *SketchKit* siūlo pradinį 4 spalvų žymeklių komplektą, mikro pluošto skepetą ir buteliuką su *SketchCleaner* valikliu. Patvarius žymeklio likučius galima nuvalyti drėgna skepeta arba mūsų gaminamu valikliu *SketchCleaner*. Rekomenduojame kiekvieną dieną naudoti valiklį *SketchCleaner*, kad paviršius būtų švarus. Netyčia panaudojote vandeniu atsparų rašiklį? Gerai nuvalykite patvarius „šešėlius“ acetonu arba skiedikliu. Nenaudokite abrazyvinių valymo priemonių. Mes rekomenduojame naudoti mūsų išbandytus ir patikrintu žymeklius *SketchMarkers*. Prieš pradėdami naudoti kito prekės ženklo žymeklius ant viso paviršiaus, pirmiausia patikrinkite, ar jie yra nuvalomi.

7. Laikymo rekomendacijos:

Laikykite sandarioje pakuotėje sausoje, gerai vėdinamoje patalpoje, saugokite nuo tiesioginių saulės spindulių, nuo 5°C iki 35°C temperatūroje. PASTABA: neuždarykite pakuotės kaip komponentai yra sumaišyti!

8. LOJ (lakūs organiniai junginiai) / Sertifikatai:

ES ribinės vertės, taikomos šiam produktui (2004/42/EK, Kat. GWB, 2010): 140 g/L. Šio produkto sudėtyje yra 0 g/L

SketchPaint Transparent – tehninių duomenų lapas

Gamintojas: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Ulf, www.magpaint.com
Platintojas: SIA "Krāsu serviss", Vienības gatvė 93, Ryga, Latvija LV-1058,
Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv



9 Techniniai duomenys:

Prekės kodas:	320910.
Spalva:	Skaidri.
Blizgumas:	Blizgus arba matinis.
Tankis:	1.05 kg/L – sumaišytas produktas.
Sluoksnio storis:	Maždaug 50 mu - vienas sluoksnis
Teorinis sunaudojimas:	Maždaug 8-10 m ² /L priklausomai nuo pagrindo ir dengimo metodo.
Klumpumas:	Parengtas naudojimui, būtinu atveju skiedžiamas švairiu vandeniu, neviršijant 10% lyginamojo svorio.
LOJ:	ES ribinės vertės, taikomos šiam produktui (2004/42/EK, Kat. GWB, 2010): 140 g/L. Šio produkto sudėtyje yra 0 g/L
Dengimas:	Temperatūra: > +10°C. Drėgmė: <80 RM
Nustoja lipti:	Maždaug po 4 valandų prie 20°C ir 65% santykinės oro drėgmės
Papildomi sluoksniai:	Maždaug po 6 valandų prie 20°C ir 65% santykinės oro drėgmės
Galima naudoti:	Maždaug po 5 dienų prie 20°C ir 65% santykinės oro drėgmės
Pakuotės:	0.5 litras - 1 litras.
Laikymo terminas neatidarytoje pakuotėje:	Ne trumpiau nei 18 mėnesių, laikantis saugojimui taikomų nurodymų.

SUDĖTYJE YRA MAŽAS KIEKIS TIRPIKLIO ARBA IŠ VISO NĖRA TIRPIKLIO
ATTINKA SVEIKATOS APSAUGOS IR SAUGUMO REIKALAVIMUS, TAIKOMUS PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI VIDAUS PATALPOSE
SAUGOS DUOMENŲ LAPAS YRA PRIEINAMAS PAS GAMINTOJĄ „MAGPAINT EUROPE“, JĮ GALIMA PERSISIŪSTI IŠ SVETAINĖS WWW.MAGPAINT.COM